Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira

GISL

de setembro de 2019.

OSO — GI

Vereadora

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Igemesz

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita mudança de local da placa que está indicando sentido para Dutra e cidades,

instalada na Avenida Monsenhor João José de Azevedo no bairro do Crispim próximo a Drogaria, que a

mesma seja instalada próximo da esquina para melhor visualização dos romeiros e motoristas.

REQUERIMENTO N° 2943/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA FEITA MUDANÇA DE LOCAL DA PLACA QUE
ESTÁ INDICANDO SENTIDO PARA DUTRA E CIDADES, INSTALADA
NA AVENIDA MONSENHOR JOÃO JOSÉ DE AZEVEDO NO BAIRRO
DO CRISPIM PRÓXIMO A DROGARIA, QUE A MESMA SEJA
INSTALADA PRÓXIMO DA ESQUINA PARA MELHOR
VISUALIZAÇÃO DOS ROMEIROS E MOTORISTAS .

PROTOCOLO GERAL N° 3372/2019
Data: 23/0912019 - Horário: 15:31

400.1.1..~11K

APROVADO
2 SEI. Lui9

Vereador Felipe César • FC

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita mudança de local da placa, facilitando uma melhor visualização.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita

mudança de local da placa que está indicando sentido para Dutra e cidades, instalada na Avenida

Monsenhor João José de Azevedo no bairro do Crispim próximo a Drogaria, que a mesma seja instalada

próximo da esquina para melhor visualização dos romeiros e motoristas.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1